79 Auriacum is the Latin word for Orange. Perhaps Maria refers here to William III the stadtholder of Holland.

milites, et haeretici prae inedia et miseria debuerunt rece- / [5] dere cum ma-  
gno damno et infamia. /

Quid est mirum, quod Galli ita praeualeant et sint adeo uictoriosi in / Hol-  
landia? Deus est cum illis; semel uidi in spiritu, quomodo spiritus Dei / fereba-  
tur super exercitum Gallorum, sicut olim spiritus Dei ferebatur super aquas. /

Possessa a spiritu Jesu agitur zelo animarum, cui resistit ut / [10] sus-  
pecto, quia non sequitur exspectatus effectus in Hollandia / iuxta ali-  
quorum relationem, quam a Dilecto intelligit esse / falsam. /

Uideor percipere, quod aliquando sim possessa a spiritu Jesu, qui in me / pro-  
ducit sitibunda desideria salutis animarum, qualia Jesus habuit, dum /  
[15] uiueret, et adhuc iam in uita sua gloriosa, hic spiritus mihi heri die 16 /  
Decembris 1672, subito quasi infundebatur; cui sub initium nonnihil reluc- /  
tabar, quasi illum reprobando; cogitans ad quid seruiunt istae operationes  
spi- / ritus amoris? quid inde prouenit? solummodo habeo desideria, et affec-  
tus, sine / ulterioribus affectibus; prout patet quoad Regem Galliae in Hollan-  
dia, ubi / [20] spiritus amoris adeo continuo, et quidem tam singulari modo  
operatus / fuit cum apparente bono successu, et iam ista bona apparentia qua-  
si inuertitur, / et omnia susque deque uertuntur, et totaliter intricantur. /

Sic mihi ab uno aut altero referebatur, quod uictoriae Regis Galliae tota- /  
liter inuerterentur, quod illi iterum aliquot Ciuitates in Hollandi[a ar]mata /  
[25] manu essent ereptae, sed fuerunt mendacia. /

Item quando noster exercitus simul cum haeticis Carolo regium obside-  
bat, et / mihi multa dicebantur de illorum uictoriis, quae erant falsa, et omnino  
contraria, / quia cum confusione prae inedia et miseria coacti sunt soluere ob-  
sionem, et / recedere ad sua praesidia; ita ut passim potuerint aduertere,  
quod male- / [30] dictio Dei fuerit super illos. /

Item quando Reuerentia Vestra mihi scribebat Boxmera, quod ibi multum  
timeretur, / quod Galli succumberent, et caederentur, eo quod Hispani et Cae-  
sariani magnas / haeticis darent suppetias, ita ut humanitus loquendo, ab-  
sque speciali Dei assistentia / Galli undique expellerentur, et haeretici  
praeualerent, quo .... negocium Religi- / [35] onis ibi ualde male cederet, Reli-  
giosi, et Catholici eii..... omnes hae / apparentiae faciebant me multum